

Notodden Bridgeklubb 1942 - 2012

Referat 70 års jubileum 27 Oktober 2012

Leder av klubben, Morten Thunberg, ønsket alle spillere velkommen til den 9 bords turneringen som gikk over 40 spill. Leder av Kretsen, Bjørn Sture Valen, overrakte en blomst på vegne av Telemark Bridgekrets.

Spillingen begynte kl 11 og varte til kl 16.45.

Det var spurtpremier underveis og følgende vant:

Bjørn Sture Valen - Tarald Øigarden

Olav Lillebuen - Sølvi Flo

Halvor Kåsene - Kjell Dalen

Klare jubileumsvinnere av hovedturneringen ble:

Olav Lillebuen - Sølvi Flo



Vinnere av hovedturneringen med leder Morten Thunberg i midten

På de andre plassene over middels kom:

- 2 Bjørg Landvik - Thorbjørn Svihus
- 3 Sveinung J. Børte - Asbjørn Gjelstad
- 4 Eivind Thunberg - Ivar Schau
- 5 Morten Thunberg - Arild Steinmoen
- 6 Per Johan Schau - Tom Karlberg
- 7 Runar Steinmoen - Heidi Jensen
- 8 Ove Tveiten - Kai Skogen
- 9 Halvor Øyen - Kari Myrene

Øvrige resultater kan ses på www.NotoddenBK.org [Direktelink til resultatlisten](#)



Ivar Schau i "boksen" under turneringen med den nye Æresmedlemmet mot Tvitekkja - Haugen

Etter spillingen ble det dekket opp til langbord og et herlig koldtbord.



Alle storkoste seg og det var god stemning rundt bordet.

Morten Thunberg fortalte litt om Notodden Bridgeklubbs historie. Han startet med stiftelsesdatoen som er 24. april 1942 og at Olaf Bråthen og Erling Østvik ble vinnere av den første turneringen samme dato. Ellers arrangerte klubben sin første ærefulle Klubbmesterskap 19. februar 1943 som ble vunnet av Halvor Finn og Henning Næss.

Morten fortsatte med at Schau familien fra 1 dag alltid har vært en stor del av klubben De har betydd veldig mye for at klubben har utviklet seg til den klubben vi er idag. Det er stadige referater fra flere i Schauklanen også i resultatlistene. Vi kan nevne at det er fortsatt 3 Schau medlemmer i klubben idag.

Dessverre er medlemslister dårlig protokollert, både i klubben og i Forbundet. Men vi kan lese av protokollende at Eivind Thunberg er den første nålevende som er nevnt, det er fra resultatet i NM-lag 1966, der han ble slått ut i 1. runde (han mener selv det er 2 runde) Ellers er Eivind stadig nevnt, både i møtereferater og i resultatlister. Vi kan nevne at 1. registrerte tittel til Eivind i en 5 kvelders Vårturneringen 1966.

Eivind ble 1. gang kretsmester for par 1968, der han gikk videre til NM PAR...det samme skjedde også i 1969, samt flere ganger senere

Vi leser også at Eivind var med på NM-laget til Notodden som kom til semifinalen i 1971, dette er en veldig stor prestasjon !

Han har også vunnet store turneringer bl.a Storefjellturneringen med over 100 par !

Ellers er det faktisk Eivinds "ære" at vi har medlemskontingent i klubben etter et forslag på årsmøte i 1970. Kontingenten ble da vedtatt med **hele Kr 5,- pr år.**

Så på dette grunnlaget med over 6 tiår med ivrig engasjement for Klubben så ble Eivind Thunberg tildelt Æresmedlem i Notodden Bridgeklubb !

Kretsleder Bjørn Sture Valen tok ordet og gratulerte Eivind og Klubben med dagen. Han minnet også om hvor viktig det er for Klubbene å tenke rekruttering og alltid ha i bakhodet at vi må ta de nye godt imot. Bridgen er på vei til å "forgubbes" dette gjelde ikke bare Notodden, menr hele landet og at vi må se på viktigheten for å få inn nye medlemmer.

Det var to "takk for maten" taler. Jørgen Nordbø takket spesielt Tom Karlberg for en nydelig mat sammen med en god historie som salen tok imot med stor applaus. Per Johan Schau takket også for maten og med et stort smil om munnen sa Per Johan at han håpet Tom kunne bli "like flink bridgespiller" som han er som kokk. :)

Etterpå ble det spilt en 4 bords hyggeturnering som en passelig avslutning på en svært trivelig kveld.